ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23 июля  2024 года                                                                                        №  26-мв
О регистрации кандидата на должность депутата Совета депутатов  муниципального образования – Чучковское городское   поселение Чучковского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу №1

Орловой  Галины  Сергеевны
Рассмотрев документы представленные в соответствии со статьями 28,30,33  Закона Рязанской области от 05.08.2011 №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» кандидатом  на должность депутата Совета депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу № 1  Орловой Галиной Сергеевной,  выдвинутой в порядке самовыдвижения,  в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,
Территориальная избирательная  комиссия  Чучковского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом на должность депутата Совета депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района  Рязанской области по  пятимандатному избирательному округу №1  Орлову Галину Сергеевну,  02.11.1978 г.р., место жительства: Рязанская  область, Чучковский район, р.п. Чучково, ул. Линейная дом 3, образование: среднее специальное,  место работы: МКП «ЖКХ Чучковское», должность: заместитель директора по производству, выдвинутой в порядке самовыдвижения.

Дата регистрации: 23 июля 2024 года.

 Время регистрации:  16.10.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Орловой Галине Сергеевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Первак Т.А.
Председатель ТИК    Чучковского района                                              Т.А. Первак

Секретарь ТИК Чучковского района                                                      М.Н. Акимова